
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Слободен Свет 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.slobodensvet.com.mk          

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за новинско издавачка дејност, продукција и маркетинг ТРИХЕРМ ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ Штип 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Наташа Димитровска - 100% 

http://www.slobodensvet.com.mk/

